
HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE 
MEDICINSKI FAKULTET 
llica 244 
10000 Zagreb 

KLASA: 602-04/25-08/13 
URBROJ: 251-498-03-15-01-25-7 

Zagreb, 30. listopada 2025. godine 

Na temelju članka 55. Statuta Hrvatskog katoličkog sveučilišta te članka 37. Etičkog kodeksa 
Hrvatskog katoličkog sveučilišta, Fakultetsko vijeće Medicinskog fakulteta Hrvatskog 
katoličkog sveučilišta, na I. sjednici u akademskoj godini 2025./2026., održanoj dana 30. 
listopada 2025. godine donosi 

ODLUKU 
o imenovanju Odbora za rješavanje etičkih pitanja Medicinskog fakulteta 

I. 
Imenuje se Odbor za rješavanje etičkih pitanja Medicinskog fakulteta u sastavu: 

1. doc. dr. se. TIHANA MAGDIĆ TURKOVIĆ, predsjednica 
2. doc. dr. se. PETRA MARGETIĆ, zamjenica predsjednice 
3. doc. dr. se. RENATA VRSALOVIĆ, članica. 

Tajnikom Odbora za rješavanje etičkih pitanja Medicinskog fakulteta imenuje se Josipa 
Razlog, dipl. iur. 

11. 
Odbor za rješavanje etičkih pitanja Medicinskog fakulteta (dalje u tekstu: Odbor) provodi 
aktivnosti vezane za rješavanje etičkih pitanja u okviru: 

izvođenja nastave (predavanja, seminari, vježbe), 
izrade seminarskog, diplomskog ili specijalističkog rada studenata Medicinskog 
fakulteta. 

Odbor za rješavanje etičkih pitanja Medicinskog fakulteta dužan je donositi mišljenja sukladno 
zakonima, Etičkom kodeksu Hrvatskog katoličkog sveučilišta i etičkim propisima pojedine 
struke. 

Odbor za rješavanje etičkih pitanja Medicinskog fakulteta za svoj rad odgovara Fakultetskom 
vijeću Medicinskog fakulteta Hrvatskog katoličkog sveučilišta i Etičkom povjerenstvu 
Hrvatskog katoličkog sveučilišta. 

111. 
Odbor se sastoji od tri člana: predsjednika, zamjenika predsjednika i jednog člana. 

IV. 
Ćlanovi Odbora imenuju se za razdoblje akademskih godina 2025./2026., 2026./2027. 
2027./2028. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja na sjednici Fakultetskog vijeća. 

Dostaviti: 
1. Članovi Odbora 
2. Medicinski fakultet 


